
Torød menighetsråd - Budsjett 2025
Ansvar Konto Regnskap 2023 Budsjett inkl. endring 2023 Regnskap 2024 Budsjett inkl. endring 2024 Budsjett - opprinnelig 2024 Budsjett 2025
150 Menighetsråd - drift

11100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 0 0 1 511 0 0 0
11108 Pynt 0 0 320 0 0 0
11200 Annet forbruksmateriell 915 1 000 0 1 000 1 000 1 000
11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget 5 009 15 000 2 723 20 000 20 000 3 000
11202 Matvarer, fradragsberettiget 6 940 5 000 11 838 0 0 17 000
11204 Gaver og blomster 3 370 4 000 1 139 4 000 4 000 5 000
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 892 0 754 0 0 0
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 0 2 000 0 2 000 2 000 2 000
11500 Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) 0 2 000 0 2 000 2 000 0
11950 Avgifter, gebyrer og lisenser 45 1 000 0 1 000 1 000 0
12000 Kjøp og leie av inventar og utstyr 1 337 5 000 110 000 5 000 5 000 5 000
12300 Kjøp av tjenester for vedlikehold av bygg, anlegg og utstyr 0 0 105 710 0 0 285 000
12700 Andre tjenester 0 0 10 506 0 0 0
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 0 3 000 1 350 3 000 3 000 5 000
13400 Refusjon til fellesråd 84 551 0 0 0 0 0
13800 Interne overføringer 0 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
14290 Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon 0 0 58 645 0 0 0
14500 Tilskudd/gaver til menighetsråd 6 973 10 000 0 10 000 10 000 5 000
14650 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre 23 219 40 000 5 512 40 000 40 000 40 000
14700 Tilskudd/gaver til andre 0 5 000 0 5 000 5 000 5 000
15400 Avsetning til ubundne fond 11 000 11 000 11 000 11 000 11 000 0
15800 Regnskapsmessig mindreforbruk 5 876 0 0 0 0 0
16200 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv. 0 -20 000 0 -20 000 -20 000 -40 000
16300 Husleieinntekter/utleie av lokaler 0 -2 000 0 -2 000 -2 000 -5 000
17290 Kompensasjon for merverdiavgift 0 0 -58 645 0 0 0
17800 Interne overføringer -10 400 -15 000 0 -15 000 -15 000 0
18400 Tilskudd fra fellesråd -15 000 0 -52 855 0 0 0
18600 Offer/innsamlet til egen virksomhet -14 433 -15 000 -9 338 -15 000 -15 000 -15 000
18650 Offer/innsamlet til annen virksomhet -23 219 -40 000 -10 589 -40 000 -40 000 -10 000
18700 Tilskudd/gaver fra andre -66 248 7 000 -130 622 -15 000 -15 000 -285 000
19000 Renteinntekter -12 279 -2 000 -11 957 -2 000 -2 000 -23 000

0

250 Misjonsprosjekt

11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 0 0 15 0 0 0
14650 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre 56 056 50 000 0 50 000 50 000 50 000
17800 Interne overføringer 0 -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 -5 000
18500 Tilskudd fra Nøtterøy menighetsråd -6 520 -10 000 -3 580 -10 000 -10 000 -10 000
18501 Tilskudd fra Teie menighetsråd -21 476 -10 000 -5 700 -10 000 -10 000 -10 000
18650 Offer/innsamlet til annen virksomhet -3 750 0 -2 782 0 0 0
18700 Tilskudd/gaver fra andre -24 310 -25 000 -30 670 -25 000 -25 000 -25 000

0

251 Givertjeneste



13800 Interne overføringer 10 400 15 000 0 15 000 15 000 10 000
18700 Tilskudd/gaver fra andre -10 400 -15 000 -6 150 -15 000 -15 000 -10 000

0

350 Onsdagstreffet

13400 Refusjon til fellesråd 1 312 0 0 0 0 0
0

451 Færder Vocalis

11104 Korturer 145 131 49 000 0 0 139 000 0
11109 Noter 7 240 6 000 1 082 4 000 6 000 8 000
11200 Annet forbruksmateriell 639 2 000 580 1 000 2 000 1 400
11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget 3 995 14 000 5 770 5 000 4 000 7 000
11204 Gaver og blomster 2 224 6 000 7 288 5 000 6 000 5 000
11205 Velferdstiltak 0 3 000 0 10 000 3 000 10 000
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 2 0 227 0 0 0
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 0 0 0 5 200 0 0
11500 Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) 0 5 000 0 6 000 5 000 5 000
11950 Avgifter, gebyrer og lisenser 18 963 15 000 21 859 27 000 15 000 20 000
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 0 5 000 76 506 78 000 5 000 5 000
13400 Refusjon til fellesråd 402 0 0 0 0 0
15400 Avsetning til ubundne fond 0 0 5 876 5 876 0 0
16100 Betaling fra deltakere -167 690 -52 000 -45 175 -62 700 -162 000 -49 400
16101 Billettinntekter 0 0 -65 150 0 0 0
16200 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv. -500 0 0 -52 500 0 0
17700 Refusjon fra andre -338 0 0 0 0 0
18500 Tilskudd fra Nøtterøy menighetsråd 0 -2 000 0 0 -2 000 0
18700 Tilskudd/gaver fra andre -21 500 -11 000 -6 480 -6 000 -21 000 -12 000
19000 Renteinntekter -1 368 0 0 0 0 0
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk 0 0 -5 876 -5 876 0 0
19400 Bruk av ubundne fond 0 -40 000 0 -20 000 0 0

0

452 Musikk på Torød

11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget 1 009 1 600 995 1 600 1 600 1 600
11204 Gaver og blomster 0 2 000 400 2 000 2 000 2 000
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 1 982 0 1 491 0 0 0
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 7 500 6 000 0 6 000 6 000 6 000
11401 Plakater og programmer 2 500 0 0 0 0 0
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 47 400 44 800 29 000 44 800 44 800 44 800
13800 Interne overføringer 0 5 301 0 5 301 5 301 5 301
16101 Billettinntekter -34 200 -41 000 -27 200 -41 000 -41 000 -41 000
18700 Tilskudd/gaver fra andre -23 250 -25 000 -1 500 -3 000 -3 000 -3 000
19400 Bruk av ubundne fond 0 -15 701 -15 701 -15 701 -15 701 -15 701

0



Kommentarer:

Rampe - endelig vedtak i 2025

Loddsalg/ julemesse

Lodd/ offer

Rampe Legat

0


